Art. 2 – Operatore economico individuato

La trattativa diretta sarà rivolta a:

COPYMAC S.N.C.
P.IVA 01627680240
Sede: Via Lago Maggiore, 2 – 36077 Tavernelle di Altavilla Vicentina (VI)

Art. 3 – Importo dell’affidamento

Importo massimo stimato: € 13.500,00 (tredicimilacinquecento/00) oltre IVA.

Art. 4 – Modalità di affidamento

La  procedura  sarà  gestita  tramite  la  piattaforma  telematica  di  e-procurement  MEPA,  con  affidamento  diretto
mediante trattativa diretta, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), D.Lgs. 36/2023.